Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 1045/2014

[bookmark: _GoBack]Requer informações sobre o Concurso Público 04/2014 realizado no Município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

 CONSIDERANDO que munícipes procuraram este vereador para esclarecer dúvidas sobre o concurso público de número 04/2014 realizado no dia 16 de novembro de 2014 neste município.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Foram canceladas questões neste concurso? Se sim qual o motivo?

 	2 – O Edital deste concurso sofreu alterações? Se sim quais e por qual motivo?

	3 – Foram divulgadas as alterações deste edital? Qual a data da publicação?

4 - As provas deste concurso foram elaboradas por quem?

5 - Quantos recursos foram protocolados pedindo anulação de questões da prova ou a anulação do concurso?

6 - A Prefeitura estuda anular o concurso?

	7 – Outas informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de novembro de 2.014.

Giovanni Bonfim
-vereador-

8ff6f4ee-ea8b-4f40-a88e-acc0d95b19a9.png
PROTOCOLO 7763/2014 - 21/11/2014 12:35

image1.jpeg

image10.jpeg